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FÖREDRAGNINGSLISTA 

 

                               VID 

 

Västmanlands Bowlingförbunds ordinarie årsmöte måndagen den 3 juni 2013, kl 18.00 i 

Västerås Golfklubbs klubbhus. 

 

 

1. Årsmötets öppnande. 

2. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd. 

3. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

4. Frågan om mötet blivit behörigen utlyst. 

5. Val av ordförande för mötet. 

6. Val av sekreterare för mötet. 

7. Val av två justeringsmän att jämte ordförande justera mötesprotokollet, tillika 

rösträknare. 

8. Föredragning och behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse 

~ SDF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 120501-130430 

~ SDF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 120501-130430  

~ SDF´s revisorer för samma tid. 

9. Frågan om ansvarsfrihet för SDF-styrelsens förvaltning. 

10. Val av ordförande i SDF, tillika ordförande i SDF-styrelsen för en tid av ett år. 

11. Val av halva antalet övriga ledamöter för en tid av två år. 

12. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, 

räkenskaper och förvaltning inom SDF för en tid av ett år. 

13. Val av ordförande och ledamöter i valberedningen för en tid av ett år. 

14. Val av lokala ombud, någon från varje ort med bowlinghall.  

15. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till SvBF´s årsmöte. 

16. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till VIF´s årsmöte. 

17. Fastställande av officiella organ. 

18. Förslag från styrelsen och revisorer.  

19. Fastställande av inkomst- och utgiftsstat för det kommande verksamhetsåret, 

även licensavgifter. 

20. Inkomna motioner från klubbar som insänts senast 22 maj 2013. 

21. Övriga frågor. 

22. Årsmötesförhandlingarna avslutas. 

 

 

Diverse prisutdelning och avtackningar 

Förbundet bjuder på förtäring. 
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Styrelsen för Västmanlands Bowlingförbund får härmed avgiva följande redogörelser för 
verksamhetsåret 2012-2013.  
 

Styrelsens sammansättning 
* = avgående 
 
* Ordförande  Anders Ericsson Sala 
* Vice ordförande Joakim EK  Västerås 
 Sekreterare  Tommy Nyman Västerås 
 Kassör  Stig-Erik Steen Västerås 
 Ledamot  Robert Hedenström Köping 
*  Ledamot  Tomas Wallenbert Surahammar 
* Ledamot  Mats Ahlgren  Västerås 
  
* Revisor  Magnus Edqvist Västerås 
* Revisorsuppleant Göran Pettersson Västerås 
  
 Hedersordförande Sivert Eriksson Köping 
  
 

Valberedning 
 
Curt Lillqvist  Köping 
Ann Lindh  Västerås  
 
 

Lokala arbetsutskott 
 
Fagersta  i.u 
Hallstahammar i.u 
Köping  i.u 
Sala  i.u 
Västerås  i.u 
Skinnskatteberg i.u 
 
 

Ansvarsområden 
 
Utbildning  Joakim Ek 
Tävling  Robert Hedenström, Mats Ahlgren 
Handikapp  Tomas Wallenbert 
Serie  Anders Ericsson 
Ungdom  Joakim Ek, Mats Ahlgren, Anne Larsson 
UK Herr och Dam Robert Hedenström, Mats Ahlgren 
IT  Anders Ericsson 
 
 

Ombud vid SvBF's årsmöte 
Anders Ericsson 
Stig-Erik Steen 
Tommy Nyman 
 

Ombud vid SISU's årsmöte 
Tomas Wallenbert 
 

Ombud vid Västmanlands Idrottsförbunds årsmöte 
Tomas Wallenbert 
 

Ombud vid Arkiv Västmanlands årsmöte 
Inget deltagande 



Verksamhetsberättelse Västmanlands Bowlingförbund (Org.nr. 817605-1558) 2012-2013 4(22) 

Tävlingsverksamheten 
 

Den största framgången stod Filip Wilhelmsson för när tog guld i 4-manna och brons i 2-manna i junior 

EM. Utöver detta placerade han sig på femte plats i junior SM samt hade en rad framskjutna placeringar i 

tävlingar både nationellt och internationellt.  

 

I finalspelet för 3-manna SM för herrar i Kungsbacka placerade sig BK Triss sig på 6:e plats och IKW 

Köping BK med två lag placerade sig på 14:e plats resp. 35:e plats. 

I finalspelet i 3-manna SM för damer i Kvänum placerade sig BK Stjärnan sig på 21:a plats 

 

Den gångna säsongen kan vi konstatera att Västmanlandstouren fortsätter att vara populär i Mellansverige 

med ca 250 deltagare per tävling så får vi anse att tävlingen fortfarande är en succé. 

 

Det har även arrangerats flera andra tävlingar. Segrare och antalet deltagare redovisas under tävlingar i 

Västmanland. 

 

Den största bedriften stod ändå Michael Andersson BK Triss för när han den 29 april i Skinnskatteberg 

svarade för bedriften att slå det högsta resultatet en svensk slagit på fyra, sex och åtta serier. 

Michael deltog i tävlingen Skinnsbergsslaget inledde med 1133 på fyra serier och fortsatte med 989 på de 

avslutande fyra serierna vilket gav 2122 poäng på åtta serier. Det är tangerat bästa i Sverige, Jesper 

Svensson, Vimmerby BK, slog också 2122 vid USM i Köping 30 december 2010. Dessutom fick Michael 

ihop 1638 på sex serier, också det en bästa notering. Serieföljden var: 277, 278, 300, 278, 239, 266, 225, 

259 och innehöll 79 strike. 

Totalt slog Michael sex distriktsrekord, ser 3-8, som i princip känns som oslagbara. 

 

Robert Hedenström 

Tävlingsansvarig  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Filip Wilhelmsson, IKW Köping BK, dubbel medaljör i junior EM. (Foto: Thord Lagercrantz)  
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Tävlingsstatistik 
 
3-Manna DM  
 

Herrar 
1. IKW/Köping BK 1 Andreas Högberg, Simon Opasic, Filip Wilhelmsson 

2. BK Triss 1   Michael Andersson, Fredrik Samuelsson, Tomas Norgren 

3. IKW/Köping BK 3 Seppo Korpela, Tony Eklund, Filip Larsson 
 

Damer 
1. BK Stjärnan    Susanna Kiiskinen, Maria Renvall, Frida Adolfsson 

2. Volvo FK   Catrin Lood, Gunilla Öberg, Gunilla Leander 

3, BK AgDa  Annica Domberg, Lottie Vahlén, Dagny Eklund 

 

 

Tävlingar i Västmanland 
 

Tävling Deltagare Segrare 
AgDa-Mixen Sala   68 par Anne Larsson, BK Stjärnan/K-G Borlund, BK Norden 

Silverträffen, Sala 102 Niklas Idås, SS Bowlaren 

Mellandagscupen, Bellevue   39 Kim Nordin, BK Triss 

Skinnsbergsslaget 102  Kjell Sjögren, BK Triss 

V-touren 1 - Aros Fun House - Västerås Open 270 Robert Säfström, Team Baltzar BC 

V-touren 2 - Bellevue - Bellevueslaget 232 Tony Eklund, KBK/Köping BK 

V-touren 3 - Fagersta -  ICA-slaget 246 Adam Andersson, BK Amiki 

V-touren 4 - Sala - Norden Open 

V-touren 5 - Köping - Hallmästerskapen 

278 

Pågår 

Adrian Adriansson, Uppsala BC 90 

 

 

Antal starter Västmanlandstouren 2012-13 
 

Hall 1:a Re-Entry Sammanlagt 

Aros Fun House 270 109 379 

Bellevue 232 89 321 

Fagersta 246 94 340 

Sala 278 126 404 

Köping   Ej färdigspelad 

 1026 418 1444 
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Utbildningsverksamheten 
 

Västmanlands Bowlingförbund har under säsongen drivit sin utbildningsverksamhet i samarbete med 

Närkes Bowlingförbund och SISU Idrottsutbildarna. 

  

Västmanlands Bowlingförbund och SISU Idrottsutbildarna tog tillsammans fram ett utbud av utbildningar 

som riktar sig mot följande tre intresseområden: 

 Organisationsledare (Föreningsledare) 

 Aktivitetsledare (Tränare, lagledare, coacher, tävlingsledare m.m.) 

 Aktiva 

Detta är en uppdelning som även kommer att genomsyra hela utbildningsverksamheten inom Svenska 

Bowlingförbundet och Västmanland har här kunnat fungera som ett föredöme i det fortsatta arbetet. 

 

Under våren har det arrangerats utbildningar inom föreningskunskap via Föreningsguiden och 

föreningsorganisation (bokföring och medlemshantering) i Visma Förening och Idrott Online. Vidare har 

det genomförts en utbildningsdag för distriktets tränare där Robert Andersson berättade om sina 

forskningsresultat beträffande ansats och timingvinkel, en tävlingsledarutbildning i Skinnskatteberg samt 

erbjudits tränarutbildning steg 1 i samarbete med Närke. Dessutom har ett antal träffar hållits för våra 

elitjuniorer där olika gästföreläsare bjudits in. 

 

Det råder knappast något tvivel om att vi alla behöver fortbilda oss ute i föreningarna för att möte de allt 

mer komplexa krav som ställs både på aktiva, Aktivitets- och organisationsledare.  

 

Det är därför viktigt att föreningarna i distriktet hör av sig och framför önskemål om vilka utbildningar 

man vill ha för att kunna möta sina framtida utmaningar. 

 

På riksnivå händer det en del spännande på utbildningssidan som i verksamhetsinriktningen mot 2016 

kommer att vara en överskridande och prioriterad verksamhet.  

 

Vi har idag en plattform via vår utbildningsplan samt vårt samarbete med SISU Idrottsutbildarna som vi 

bygger utbildningsverksamheten utifrån. Det är dock endast utifrån er föreningsledares engagemang och 

deltagande som det går att få till ett bra utbildningsutbud inom dessa distrikt. Vi önskar därför att ni i 

högre utsträckning hör av er med vilka behov och intressen ni har inom era föreningar. Kanske har ni en 

bra idé som går att förverkliga om vi alla hjälps åt. 

 

Joakim Ek 

Utbildningsansvarig 
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Ungdomsverksamheten 
 

Det är inte ofta som distriktet har haft deltagande i juniorlandslaget men i år kan vi konstatera att Filip 

Wilhelmsson från IKW/Köpings BK var med i det lag som tog guld i 4-manna nere i Wien under 

påskveckan. Filip hann dessutom med att ta brons i 2-manna tillsammans med Smålänningen Jesper 

Svensson. 

  

Antal ungdomar och juniorer inom distriktet har även i år varit lågt men glädjande nog så har 

föreningarna tagit tag i frågan och förhoppningsvis skall vi de närmaste säsongerna åter kunna se en 

ökning av aktiva bowlingungdomar. 

 

Vi vädjade förra säsongen om att klubbarna skulle ta tag i sin rekrytering och därför är det roligt att se att 

lyckade aktiviteter hållits i Västerås (Bellevue och Aros), Köping och Skinnskatteberg. 

 

P.g.a. ledar- och deltagarbrist har vi även i år inte haft någon talanggrupp utan har fokuserat på 

elitlägerverksamheten där vi haft 6 läger med inbjudna gästföreläsare/tränare. Säsongen avslutades med 

att gruppen hade ett gemensamt läger i Göteborg under ledning av den tidigare förbundskaptenen för 

juniorlandslaget, Mats ”Klossen” Olsson. Detta var mycket uppskattat av deltagarna och vi tror på idén att 

även fortsättningsvis avsluta säsongen med en gemensam resa där deltagarna lär känna varandra lite 

bättre. Det kommer på sikt gynna distriktets utveckling. 

  

Vi vill samtidigt passa på att ge ett varmt tack till Anne Larsson för hennes insatser som tränare vid både 

bredd- och elitlägerna. Hennes insatser har varit mycket betydelsefulla för att kunna genomföra 

lägerverksamheten. Anne kommer i fortsättningen att ta ett större ansvar för upplägget av 

juniorelitverksamheten vilket vi tror kommer gynna verksamheten. 

 

Det var länge oklart om det skulle gå att anordna en ungdomsserie den här säsongen. Till slut lyckades vi 

få ihop det i samarbete med Dalarna. Totalt deltog fyra lag som mötte varandra tre gånger med spel både 

hemma och borta samt i sammandragsform. Avslutningen på serien blev mycket dramatisk och till slut 

kunde BK Norden från Sala stå som slutsegrare efter att ha vunnit serien på bättre banpoängsdifferens än 

Hedemora som kom tvåa. Det andra laget från distriktet, BK Frisk slutade på fjärde plats. 

 

Det är vår förhoppning att ovanstående rekryteringsinsatser skall leda till fler lag i nästa säsongs 

ungdomsserie.  

 

Vi behöver alla hjälpas åt för att utveckla framtidens ungdomsverksamhet. Genom samarbete kan vi bli 

starkare. Det handlar om vår framtid som framgångsrikt bowlingdistrikt. 

 

Joakim Ek 

Mats Ahlgren 

Ungdomsansvariga 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stående f.v: Calle johansson, Jonathan Ericsson, Anton Gehlin, Anton Pennerborn, Viktor Haglund, Christoffer Landin. 

Sittande f.v: Lucas Widnemark, Kaiza Hammarström, Matilda Lotvonen, My Olsson, Therese Gustafsson, Susanna Kiiskinen, Eric 
Nordström. Liggande: Anton Dumke (Foto: Joakim Ek) 
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Seriekrönika 

 

ÄNTLIGEN! Är det nog många i Köping som utbrister efter årets seriespel. IKW/Köping BK lyckades 

äntligen med det som de satsat hårt för under många år, nämligen att ta sig till Allsvenskan. Efter en tung 

start i kvalet lyckades man ta sig samman och till slut tämligen komfortabelt besegra Amiki i skiljeserie. 

Stor del i IKW:s framgång är den bredd som laget besitter vilket också visade sig i det faktum att deras 

farmarlag samtidigt tog steget upp i division 1. 

 

Kvar i Allsvenskan är också BK Triss från Fagersta som tämligen enkelt via kval kunde behålla sin plats i 

den näst högsta serien. För Västerås SK var säsongen lite tyngre. Efter ett tufft kval mot Amiki fick laget 

se sig besegrade och får nu ta nya tag i division 1. 

  

Av länets övriga division 1 lag kunde IFK Sala via kval behålla sin plats i serien medan Västerås SK F 

och BK Triss F får börja om på nytt i division 2. IFK Sala får nästa säsong åter derbymatcher på 

hemmaplan då lokalkonkurrenten BK Norden återigen tog steget upp till ettan där de nu säkerligen vill 

återta titeln som bästa laget i stan. Övriga lag som kvalade uppåt från tvåan var Bowlaren, BK High Five 

(Hallsta BS) samt Skinnskatteberg som alla misslyckades med att ta steget upp och får ta nya tag nästa år.  

 

De får istället sällskap av BK silver som lyckades ta steget upp från division tre medan Frisk och Scheele 

får ta nya tag i trean till hösten. 

 

På damsidan så lyckades Stjärnan från Västerås behålla sin elitseriestatus efter att enkelt besegrat Parant 

från Motala i kvalet. Stor del i den segern hade nyförvärvet Susanna Kiiskinen som i matchen mot de 

forna lagkamraterna slog till med en 300-serie.  

 

Distriktets andra damlag, BK AgDa från Sala tog åter steget upp i division 1 efter seger i sin damgrupp 

samt seger i kvalet mot Stånga. 

 

Ungdomsserien vanns efter stor dramatik i avslutningen BK Norden som gick om Hedemora via bättre 

banpoängdifferens efter seger i sista matchen med 19-1. BK Frisk kom fyra i samma serie. 

 

Avslutningsvis så kan man konstatera att lagen flyttat fram sina positioner lite grann. IKW och Triss kan 

nog bli obehagliga överraskningar i kommande Allsvenska och Salabowlingen har visat att man är på 

frammarsch. På damsidan skall det bli intressant att följa Stjärnans fortsatta utveckling. Med några 

nyförvärv skulle man kunna bli lite stabilare och sikta mot slutspel istället för negativt kval. 

För Västeråslagen gäller det till stor del att ta nya tag för att återta sina positioner. Framgångar kommer 

inte gratis utan det gäller att fortsättningsvis arbeta hårt för att etablera topplag i de högsta serierna för 

både herrar och damer. Kanske kan vi så småningom även få fram ett elitlag på herrsidan? Detta kan 

endast ske genom fortsatt utveckling av såväl spelare och föreningar på alla nivåer i distriktet. 

 
Anders Ericsson 

Serieansvarig 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IKW/Köpings segrande lag i kvalet till Allsvenskan. 
Stående från v: Daniel Vezis, Filip Larsson, Hans ”Bamse” Söderström, Trond Sverkmo, Robert Hedenström, Tony Eklund, Fredrik Bjurteg 

och Seppo Korpela. Sittande fr. v: Simon Opasic, Filip Wilhelmsson och Andreas Högberg. (Foto: Joakim Ek) 
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Serietabeller 
 

Damer 

 
Elitserien 
 

Spader Dam 18 146 33 
Team X-Calibur 18 98 31 
Öregryte IS 18 9 22 
BK Skrufsha 18 20 21 
BK Hallandia DA 18 21 18 
BK Qvinns 18 -26 15 
Scandinavia BC 18 -61 12 
BK Stjärnan 18 -65 10 
BK Cahoot 18 -69 9 
BK Eva, Sthlm 18 -73 9 

 

Övriga serier 

 
 
 
Div 3 Norra Svealand Gupp B 

 

BK AgDa DA 21 90 28 
Gävle KK DA 21 2 22 
BK Lin DA 21 4 20 
BK Wege DA 21 -153 13 
BK Flamman DA 21 -131 8 
BK AgDa DB 21 -239 4 

 
 

 
 

 
 

 

 

Dalarna/Västmanlands 
Ungdomsserie 
 

BK Norden U 9 50 14 
Hedemora UB U 9 48 14 
BK Rättvik U 9 -41 6 
BKFrisk U 9 -47 2 
 

 

 

Reserv 3 
 

IKW/Köping BK B 21 204 39 
Stjärnan/Bowlaren 21 73 29 
BK plus B 21 105 28 
Domnarvets BK B 21 33 26 
BK 66 B 21 5 19 
Falu BK B 21 -48 15 
Sandvikens IF B 21 -119 10 
BK WeGe B 21 -253 2 
 
 

Reserv 8 (4-manna) 
 

BK Triss B 18 109 34 
Hedemora BC 18 101 26 
BK Skinnsberg B 18 5 20 
BK Scheele/Volvo FK18 0 18 
BK Ene B 18 -38 13 
BK Joar B 18 -55 10 
Västanfors BK 18 -122 5 
 

 

FBL-tvåan A 
 

HIF FK Lindesberg 1 11 1924 22 
Klotrullarnas BK 1 11 791 18 
Nannylynd IF Klotrul 11 187 16 
Team Storm 11 555 14 
Trollhätt HIF 4 Anders11 130 14 
HIF Anund Bowlers 11 -143 10 
Solen IF Grå 11 -466 10 
Eskilstuna HIF Mix 11 14 8 
HIF FK Lindesberg 3 11 -662 6 
Solen IF Blå 11 -850 6 
Nannylund IF Gubbrul11 -355 4 
Solen IF Gul 11 -1125 4 
 

FBL-Fyran 
 

HIF Anund Golfers  11 1748 20 
Warpen BK Idrottsgy 111 805 18 
Norsbergs AIK HKP 11 207 16 
Klotrullarnas BK 2 11 1439 14 
Eskilstuna HIF Nya 11 1242 14 
Trollhätt HIF 6 Tomas11 -167 12 
BK Fryken Stjernesk 111 202 10 
Trollhätt HIF 5 Ulrika 11 -643 10 
BwK Ankaret 10 -702 6 
Esklistuna HIF Gamla11 -745 6 
BK Fryken Stjernesk 210-1295 4 
BK Fryken Stjernesk 311-2091 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BK Nordens segrande lag i ungdomsserien. Stående från vänster, Viktor Haglund, Robin Laakso, Felix Laakso. Liggande, Emil  Ståhl. 

(Foto: Joakim Ek) 
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Herrserier 
 

Mellanallsvenskan
Grupp A 
BK Nobel  22 99 32 
BK Bågen  22 62 28 
BK Glam  22 13 26 
BK Triss  22 0 21 
Västerås SK  22 -4 20 
Gävle KK  22 -70 16 

Grupp B 
AIK 22 121 36 
Djurgårdens IF 22 48 27 
Hammarby IF 22 -1 20 
BK Amiki 22 -31 16 
Uppsala BC 90 22 -86 15 
Stånga IF 22 -52 14

Grupp C 
BK Kaskad 22 34 30 
BK Flax 22 27 22 
Team Baltzar BC 22 -15 22 
BK Domino 22 -25 19 
BK Brio 22 -34 18 
IFK Norrköping 22 -86 14  

 
Div 1 Norra Svealand

Grupp A 
Domnarvets BS  22 99 31 
Ludvika BK  22 82 31 
BK Plus  22 -10 27 
IFK Sala  22 21 24 
BK Triss F  22 -63 15 
BK Mas  22 -146 9

Grupp B 
IKW/Köping BK 22 200 42 
Bålsta BC 22 87 28 
Scania IF 22 37 25 
BK Stallis 22 10 21 
Team Enköping BK 22 -103 13 
Västerås SK F 22 -123 6 

Grupp C 
LBK Hudik 22 119 35 
Sandvikens AIK 22 122 28 
Edsbyns BK 22 26 24 
BK Granen 22 37 23 
Bollnäs BC 22 -143 10 
Falu BK 22 -252 4  
 

Div 2 Västra Svealand 
Grupp A 
BS Almen 22 133 36 
BK Trix 22 47 29 
Arvika West BK 22 -59 16 
Karlstad BK 22 -76 14 
BK Tegner F 22 -83 14 
BK Merrimac 22 -147 8 

Grupp B 
BK Atom A 22 87 33 
IKW/Köping BK F 22 52 27 
BK High Five 22 24 27 
BK Asterix 22 -24 17 
BK Scheele 22 -43 17 
BK Glam F 22 -72 11 

Grupp C 
Lusaskens BK 22 30 29 
BK Vallonen 22 21 27 
BK Kasi 22 67 25 
Christinehamns BK 22 50 23 
BK Loket 22 19 23 
BK Nobel F2 22 -26 20 
 

Div 2 Södra Svealand 
Grupp A 
BC Cobber´s 22 127 33 
SS Bowlaren 22 2 26 
Uppsala BC 90 F 22 13 24 
BC Pegasus 22 -76 19 
BK 12:an 22 -100 10 
BK Frisk 22 -147 3  

Grupp B 
Sollentuna BwK A 22 131 34 
Bokaj 76 22 -21 19 
Älvsjöhook BK 22 -56 19 
Aftonbladet IK 22 -54 17 
FOC Farsta 22 -121 10 
BK Kransen 22 -106 8  

Grupp C 
BK Raa 22 232 40 
Mateus-Pojkarna 22 155 38 
Märsta BK 22 43 28 
Täby BwK 22 42 27 
Bålsta BC F 22 -37 21 
Pin Club 22 -27 20 

 
Div 2 Norra Svealand

Grupp A 
BK Norden 22 176 33 
BK Skinnsberg 22 127 33 
BK Rättvik 22 68 30 
Ludvika BK F 22 -91 15 
Mora BC A 22 -102 15 
BK Plus F 22 -164 10 
   

Grupp B 
Örta IF 22 146 33 
Delta 72 22 139 33 
BK 66 22 31 28 
Skutskärs BK 22 -44 15 
BK Skinnarna 22 -110 15 
Domnarvets BK 22 -130 9 

Grupp C 
Warpen BK 22 47 29 
BK Klossen 22 114 28 
Gävle KK F1 22 -14 25 
Strands BK 22 -35 17 
BK Craft 22 -88 16 
Östhammars BS 22 -70 12 
 

Div 3 Sydvästra Svealand 
Grupp A 
BK Fight F 20 83 24 
Volvo FK 20 21 24 
BK Loket 20 23 22 
BK Fermé 20 -12 17 
IFK Västerås 20 -50 17 
BK Hammarslaget 20 -222 4 

Grupp B 
Karlslunds IF 20 207 38 
King Cobra BK 20 85 32 
Örebro BS Käglan 20 42 21 
BK Stallis F 20 18 19 
King Cobra BK F 20 -195 2 

 

Div 3 Nordvästra Svealand 
Grupp A 
BK Zenit 20 67 28 
BK Silver 20 58 26 
BK weGe 20 55 25 
Team Enköping BK F 20 24 24 
IFK Sala F 20 36 23 
BK Joar 20 -55 15  

Grupp B 
BK Ene 20 54 29 
BK Skinnsberg F 20 31 18 
BK Norden F 20 -49 13 
BC Cobber´s 20 -63 12 
BC Pegasus 20 -158 7 
 

 
 
 
 
 

    
  

 

  

 
 

 
 
 



Verksamhetsberättelse Västmanlands Bowlingförbund (Org.nr. 817605-1558) 2012-2013 11(22) 

Slutspel 

    
 

Damer 
Slutspel till Elitserien 
 

Final 
BK Stjärnan - BK Parant 16-4 
BK Parant - BK stjärnan 3-12 
BK Stjärnan kvar i Elitserien 
 
Slutspel till Norra Allsvenskan 
BK AgDa - Stånga IF 13-7 
Stånga IF - BK AgDa 7-13 
BK AgDa till Allsvenskan 
 

Herrar 
Slutspel till Allsvenskan 

 

Kvartsfinaler 
IKW/Köping BK – Katrineholms AIK 16-4 
Katrineholms AIK – IKW/Köping BK 4-11 
IKW/Köping till Semifinal 
 
BK Triss - BwK Ankaret 18-2 
BwK Ankaret - BK Triss 4-11 
BK Triss till Semifinal 
 
Semifinaler 
IKW/Köping BK – BK Amiki 9-11 
BK Amiki - IKW/Köping BK 9-11 
IKW Köping BK - BK Amiki 5-0 
IKW/KBK till Allsvenskan 
 
Västerås SK - Scania IF 18-2 
Scania IF - Västerås SK 4-11 
Västerås SK till Final 
 
BK Triss - BK Nobel F 14-6 
BK Nobel F - BK Triss 2-13 
BK Triss kvar i Allsvenskan 
 
Final 
BK Amiki - Västerås SK 17-3 
Västerås SK - BK Amiki 9-11 
Västerås SK till div 1 
 

 

Slutspel till Div l 
 

Semifinaler 
IFK Sala - Örta IF 11-9 
Örta IF - IFK Sala 10-10 
IFK Sala kvar i div 1 
 
BK Norden - Warpen BK 13-7 
Warpen BK - BK Norden 12-8 
BK Norden - Warpen BK 4-1 
BK Norden till div 1 

 
BK Skinnsberg - Falu BK 16-4 
Falu BK - BK Skinnsberg 11-9 
BK Skinnsberg - Falu BK 0-5 
BK Skinnsberg kvar i div 2 
 
BK Triss F - Gävle KK F1 11-9 
Gävle KK - BK Triss F 7-13 
BK Triss F till Final 
 
SS Bowlaren - BK Brio F 5-15 
BK Brio F - SS Bowlaren 7-13 
SS Bowlaren - BK Brio F 2-3 
SS Bowlaren kvar i div 2 
 
BC Fyrklöver - Västerås SK F   4-11 
Västerås SK F - BC Fyrklöver  11-4 
Västerås SK F till Final 
 
IKW/Köping F -  BK Bågen F 16-4 
BK Bågen F - IKW/Köping F 9-11 
IKW/Köping till Final 
 
BK Trix - BK High Five 11-4 
BK High Five - BK Trix 11-9 
BK Trix - BK High Five 4-1 
BK High Five kvar i div 2 
 
 
Finaler 
BK Triss F -BK 66 4-16 
BK 66 - BK Triss F 12-3 
BK Triss F till div 2 
 
NBC Gullmarsplan BC - Västerås SK F  11-9 
Västerås SK F - NBC Gullmarsplan BC  9-11 
Västerås SK F till div 2 
 
BK Atom - IKW/Köping BK F 6-14 
IKW/KÖPING BK - BK Atom 10-10 
IKW/Köping BK F till div 1 
 
 

 

Slutspel till Div 2 
 

Semifinaler 
BK Skinnsberg F - BK Taggen 8-11 
BK Taggen - BK Skinnsberg F 11-9 
BK Skinnsberg F kvar i div 3 
 
Volvo FK - BK Frisk 8-12 
BK Frisk - VolvoFK 10-10 
BK Frisk till Final 
Volvo FK kvar i div 3 
 
BK Silver - BK WeGe 11-8 
BK WeGe - BK Silver 7-13 
BK Silver till Final 
 
BK 12:an -  BK Norden F 13-7 
BK Norden F - BK 12:an 5-10 
BK Norden kvar i div 3 
 
Finaler 
BK Ene - BK Silver 10-10 
BK Silver - BK Ene 13-7 
BK Silver till div 2 
 
BK Zenit - BK Frisk 18-2 
BK Frisk - BK Zenit 10-10 
BK Frisk till div 3 
 
BK Scheele - BK Tegner F 9-11 
BK Tegner F - BK Scheele 13-7 

BK Scheele till div 3 
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Bowling för spelare med funktionsnedsättning 
 

Bowlingen för spelare med funktionsnedsättning (även benämnd handikappbowling) har under de senaste åren vuxit till att bli 

ett rehabiliterings- och socialt nätverk där spelarna får träffas under organiserade former. I Västmanland har vi idag två 

föreningar som aktivt bedriver bowlingverksamhet för gruppen, RBU Bowlingklubb och HIF Anund.  

 

Verksamheten inom HIF Anund kommer att sammankopplas med SS Bowlaren fr.o.m. nästa säsong. Inom RBU Bowlingklubb 

finns 24 licensierade spelare och i HIF Anund 12 stycken. Även Hallsta BS har tidigare bedrivit handikappverksamhet men 

den ligger för närvarande vilande.  I övriga hallar förekommer det verksamhet men då i omsorgens regi. Det finns även någon 

enstaka spelare med handikappbehörighet i de andra klubbarna ute i distriktet. 

 

Verksamheten består i regelbunden träning samt medverkande i de nationella tävlingar som anordnas under säsongen. SM som 

spelas under våren varje år och Action Jubal i månadsskiftet oktober/november. I år har även förekommit spel i FBL (där 

Anund vann sin grupp) samt att Anund har varit och spelat tävling i Stockholm. Det är viktigt att spelarna får möjlighet att 

komma ut och mäta sig med andra spelare under andra former än bara SM och Action Jubal. I den individuella tävlingen, High 

Five, som spelas på hallnivå deltog tyvärr inga hallar från distriktet. 

 

Den stora stjärnan i Västmanland är My Olsson från Volvo FK i Köping som med första platser i damernas A-klass i både SM 

och Action Jubal visat att hon är Sveriges bästa dambowlare bland bowlarena med funktionsnedsättning. I SM blev det även 

bronsmedaljer för Alexander Engström, IKW/Köpings BK, och Camilla Nyman, RBU Bowlingklubb, i herrarnas A-klass 

respektive klass för spel med Gotlandsränna, klass B. Utöver detta hade distriktet ytterligare några spelare som placerade sig 

topp 6 i SM. Totalt var det ett tiotal spelare från distriktet som deltog i SM. 

 

Verksamheten inom Västmanlands Bowlingförbund för spelare med någon typ av funktionsnedsättning har tyvärr inte varit så 

hög den gångna säsongen. Vi inom styrelsen anser dock att detta är en viktig grupp att fokusera mer på och hoppas att vi skall 

kunna ta tag i frågan kommande säsong. För att det skall lyckas krävs dock engagemang och idéer från er ute i distriktet som 

kan frågan bättre.  

 

För den som vill veta mer om bowlingverksamheten för bowlare med funktionsnedsättning i Sverige rekommenderas en titt 

under rubriken "Handikappbowling" på SvBF:s hemsida, www.swebowl.se. 

 

Tomas Wallenbert 

Handikappansvarig  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

     My Olsson, Volvo FK, segrare i SM klass A och Action Jubal. (Foto: Eva Enqvist) 
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Distriktsrekord gällande t.o.m. 2013-04-30  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Damer  

2 Serier Eva Ingvarsson, BK Jetz 512 961215 

3 Serier Eva Ingvarsson, BK Jetz 789 961215 

4 Serier Eva Renvall, BK Stjärnan 1004 020301 

5 Serier Eva Renvall, Hallsta BS 1175 060319 

6 Serier Amanda Lindqvist, BK Stjärnan 1426 091205 

7 Serier Amanda Lindqvist, BK Stjärnan 1633 091205 

8 Serier Amanda Lindqvist, BK Stjärnan 1839 091205 

Herrar 

2 Serier Robert Hedenström, IKW Köping BK 567 090124 

3 Serier 
 

Michael Andersson, BK Triss 
Simon Opasic, IKW Köping BK 

855 
824 

130429 
130421 

4 Serier 
 

Michael Andersson, BK Triss 
Michael Andersson, BK Triss 

1133 
1060 

130429 
130313 

5 Serier Michael Andersson, BK Triss 
Michael Andersson, BK Triss 
Anton Gehlin, IFK Sala 

1372 
1325 
1288 

130429 
130313 
121208 

6 Serier Michael Andersson, BK Triss 
Anton Gehlin, IFK Sala 

1638 
1567 

130429 
121208 

7 Serier Michael Andersson, BK Triss 
Michael Andersson, BK Triss 
Anton Gehlin, IFK Sala 

1863 
1793 
1775 

130429 
130313 
121208 

8 Serier 
 

Michael Andersson, BK Triss 
Anton Gehlin, IFK Sala 

2122 
2053 

130429 
121208 

Damer lag 

2-manna 8 serier BK Stjärnan 3242 020509 

4-manna 8 serier BK Stjärnan 6242 020509 

8-manna 4 serier BK Stjärnan 6588 100228 

3-manna 5 serier BK Svalan 3106 970208 

3-manna 12 serier bakers BK Svalan 2374 980512 

Herrar lag  

2-manna 8 serier Västerås SK 3492 011208 

4-manna 8 serier Västerås BS 6819 980314 

8-manna 4 serier BK Triss 7330 111008 

3-manna 5 serier BK Triss 3298 970207 

3-manna 12 serier bakers Västerås SK 2729 081207 
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Godkända 300-serier  
 
Namn  Klubb  Hall  Datum  
Andersson Max  Västerås BS  Västerås  1947-03-02 

Monié Thore  BK Frisk Västerås 1952-01-27 

Storm Karl Erik  BK Stjärnan  Västerås  1953-09-06 

Nilsson Artur  Västerås IK  Västerås  1953-11-22 

Keijser Knut  Västerås KK  Västerås  1954-12-04 

Danielsson Sven  Västerås KK  Västerås  1955-01-06 

Rudberg Arne  BK Stjärnan,  Västerås  1955-02-27 
Nilsson Artur  Västerås IK  Västerås  1957-02-09 

Söderström Sven Olof  SS Bowlarna,  Västerås 1959-10-10 

Bergström N  Västerås SK   1959-10-18 

Persson Harry  SS Bowlarna  Västerås  1959-11-11 

Thulin Ulf  BK Scheele Västerås 1974-01-27 

Weisz Oscar  BK Frisk Mälaren  1975-02-16 

Jansson Bengt-Olof  Västerås BS  Ludvika  1975-10-11 

Husén Leif  BK Scheele Vårby  1975-11-21 
Nordin Börje  BK Triss Borlänge  1977-03-10 

Bengtsson Denny  Köpings BK  Köping 1981-03-22 

Nordin Bo  BK Triss Västerås  1983-02-11 

Nordin Bo  BK Triss Fagersta  1984-08-29 

Samuelsson Johnny  BK Triss Fagersta  1985-11-15 

Göransson Owe  BK Gurkorna Västerås  1986-12-07 

Gustavsson Tommy  BK Triss Katrineholm  1988-04-01 

Jensen Dick  BK Scheele Oxelösund  1992-09-27 
Gustafsson Joakim  BK Triss Borlänge  1992-10-31 

Bylund Lars-Åke  BK Triss Västerås  1992-11-08 

Jenestam Peter  BK Norden Sala  1993-03-28 

Hedenström Robert  Köpings BK  Fagersta  1993-11-20 

Jenestam Peter  Norden BK Sala  1993-11-20 

Hedenström Robert  Köpings BK  Köping  1994-01-02 

Nordberg Jan  Västerås BS  Hageby  1994-10-08 
Gustafsson Joakim  BK Triss Fagersta  1994-12-17 

Jenestam Peter  BK Norden Sala  1995-10-14 

Nordberg Jan  Västerås BS  Bellevue  1996-03-09 

Karlsson Thomas  Västerås BS  Södertälje  1996-09-29 

Johansson Mats  BK Scheele Ludvika  1997-04-19 

Sandström Ola  BK Triss Hedemora  1997-10-31 

Carlsson Peter  Västerås SK  Västerås  1998-11-28 

Andersson Mikael  BK Triss Eskilstuna 1 1999-03-26 
Sundström Anders  BK Triss Fagersta  1999-10-09 

Samuelsson Johnny  BK Triss Mariehamn 2000-05-13 

Persson Joen BK  BK Triss Fagersta  2001-03-16 

Namn  Klubb  Hall  Datum  
Renvall Eva  BK Stjärnan Vilbergen  2001-08-18  

Ståhl Joakim  Västerås SK  Hallstahammar  2001-10-06 

Dahlström Emil  IKW/Köping BK  Köping  2001-11-09 

Sandberg Joachim  IFK Sala  Bellevue  2002-09-22 

Ring Jan  BK Norden Sala  2003-05-03 

Park Jessica  BK Stjärnan Bellevue 2004-09-05  

Gustavsson Sebastian  BK Triss Skövde  2004-11-06 
Opasic Simon  IKW/Köping BK Motala  2006-11-11 

Eklund Tony  IKW/Köping BK Köping  2006-11-25 

Jansson Per  Västerås SK BK  Bellevue  2007-02-10 

Landin Christoffer  Hallsta BS  Hallstahammar  2007-03-03 

Bylund Lars-Åke  BK Triss Bellevue  2007-03-17 

Lüttke Christopher  BK Triss Skinnskatteberg  2007-05-12 

Zalitis Robert  Västerås SK BK  Hallstahammar  2007-05-17 

Nilsson Christian  IKW Köping BK  Köping  2007-10-03 
Opasic Simon  IKW/Köping BK Rinkeby  2007-11-10 

Mats Ahlgren  Västerås SK BK  Hofors  2008-01-20 

Svedberg Freddie  IFK Sala  Sala  2008-01-27 

Höglund Thomas  BK Norden Vårby  2008-08-17 

Hedenström Robert  IKW/Köping BK  Köping  2008-11-15 

Lüttke Christopher  BK Triss  Eurobowl  2009-01-02 

Ring Jan  BK Norden Fagersta  2009-01-05 

Pennerborn Anton  IKW/Köping BK Västerås  2009-02-15 
Larsson Philip  IKW/Köping BK  Köping  2009-02-21 

Jämsä Sami  Hallsta BS  Köping  2010-02-20 

Nordström Peter  BK Frisk Rinkeby  2010-03-20 

Jansson Per  Västerås SK BK Bellevue  2010-03-29 

Hamrén Anders  IKW/Köping BK  Aros Fun House  2010-04-02 

Karlsson Tomas  Västerås SK BK  Brandbergen  2010-04-11 

Christiansen Mikael  BK Frisk Aros Fun House 2010-05-10 
Opasic Simon  IKW/Köping BK  Aros Fun House 2010-05-13 

Ahlgren Mats  Västerås SK BK  Bellevue  2010-05-20 

Bjelke Michael  BK Scheele  Köping  2010-10-09 

Andersson Michael  BK Triss Fagersta  2010-10-16 

Andersson Michael  BK Triss Fagersta  2011-10-08 

Hammarström Kaiza  BK Skinnsberg Sala 2011-12-17  

Lundquist Niclas  Västerås SK BK  Nynäshamn  2012-02-25 

Nordin Kim  BK Triss Arvika  2012-03-17 

Kallträsk Andreas  Hallsta BS  Aros Fun House 2012-10-27 

Johansson Daniel BK Triss Aros Fun House 2012-11-10 

Gehlin Anton IFK Sala  Sala  2013-01-06
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Årets Bowlare 

 

Följande personer har tilldelats utmärkelsen årets bowlare i Västmanland. Priset som är instiftat av BK Plein inför 

Västmanlands Bowlingförbunds 50-årsjubileum, delas varje år till en spelare, klubb eller ledare som gjort en 

förtjänstfull insats inom Västmanlandsbowlingen. Priset utses av styrelsen för Västmanlands Bowlingförbund men 

alla klubbar och licensierade bowlare har rätt att nominera kandidater till priset. 

 

1991/92 Thomas Karlsson  Västerås BS 

1992/93 Märta Ström   BK Stjärnan 

1993/94 Christer Samuelsson  BK Triss 

1994/95 Johnny Samuelsson  BK Triss 

1995/96 BK Svalan   BK Svalan 

1996/97 Johnny Samuelsson  BK Triss 

1997/98 Ingen utdelning   - 

1998/99 Olle Gustavsson  BK Triss 

1999/00 Olle Gustavsson  BK Triss 

2000/01 Ingen utdelning   - 

2001/02 Leif Hall   BK Stjärnan 

2002/03 Evelina Aldén   BK Stjärnan 

2003/04 Eva Renvall   BK Stjärnan 

2004/05 Joakim Ek   BK Frisk 

2005/06 Sebastian Gustavsson  BK Triss 

2006/07 Västerås SK  

2007/08 M. Ahlgren, M. Gustafsson, P. Jansson Västerås SK 

2008/09 Christoffer Lüttke  BK Triss 

2009/10 Per Jansson   Västerås SK 

2010/11 Kaiza Hammarström  BK Skinnsberg 

2011/12 Linda Sölvander  RBU Bowlingklubb 

 

BK Jetz Minne 
 

Följande har tilldelats stipendiet BK Jetz minne som skall gå till en lovande juniortjej inom distriktet. Priset kan 

endast erhållas en gång. 
 

2005/06 Amanda Lindqvist  Västerås SK 

2006/07 Maria Renvall   Västerås SK 

2007/08 Frida Adolfsson   BK AgDa 

2008/09 Therese Gustafsson  BK Stjärnan 

2009/10 Kaiza Hammarström  BK Skinnsberg 

2010/11 My Olsson   Volvo FK 

2011/12 Matilda Lotvonen  BK Skinnsberg 

 

BK Hot Lines Minne 
 

Följande har tilldelats stipendiet BK Hot Lines minne som skall gå till en lovande juniorkille inom distriktet. Priset 

kan endast erhållas en gång. 
 

2005/06 Savo Kohont   IKW Köping BK 

2006/07 Jens Nordberg   IKW Köping BK 

2007/08 Christoffer Landin  Hallsta BS 

2008/09 Christoffer Lüttke  BK Triss 

2009/10 Freddie Svedberg  IFK Sala 

2010/11 Tobias Wickman  IKW Köping BK 

2011/12 Anton Gehlin   IFK Sala  
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Licensstatistik för säsongen 2012-2013 (2013-04-30) 
 

 

Senior Junior Ungdom Hall Junior Hall Senior Tävling Totalt 

H D T H D T H D T H D T H D T H D T H D T 

Sala 

BK Agda 0 27 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 28 

BK Norden 21 0 0 3 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 32 0 32 

BK Silver 15 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 1 18 

IFK Sala 29 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31 1 32 

Totalt 65 28 0 7 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 80 30 110 

                      
Fagersta 

BK Triss 30 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 34 

Västanfors BK 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 4 6 

Totalt 31 4 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 36 4 40 

                      
Skinnskatteberg 

BK Skinnsberg 25 4 0 3 0 0 2 3 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 34 10 44 

Totalt 25 4 0 3 0 0 2 3 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 34 10 44 

                      
Köping 

BK Scheele 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1 16 

IKW/Köping BK 18 1 0 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 1 37 

Volvo FK 9 3 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 4 14 

BK Hammarslaget 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8 17 

Totalt 51 13 0 7 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 14 84 

                      
Västerås Aros Fun House 

BK High Five 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15 

IFK Västerås BK 11 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 4 15 

BK Fermé 12 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 1 15 

Aros Fun House IF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 35 14 0 0 0 0 35 15 50 

Totalt 38 5 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 35 14 0 0 0 0 74 20 95 

                      
Västerås Bellevue 

BK Frisk 14 0 0 2 0 0 8 1 0 28 12 0 0 0 0 1 1 0 53 14 67 

BK Gurkorna 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 

BK Stjärnan 0 15 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 16 

HIF Anund 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4 11 

SS Bowlaren 20 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 4 24 

Västerås SK BK 29 0 0 2 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 2 41 

RBU Bowlingklubb 4 7 0 2 2 0 0 0 0 0 3 0 2 6 0 0 1 0 8 18 27 

Totalt 77 30 0 6 3 0 16 3 0 28 15 0 2 6 0 1 2 0 130 57 186 

 
Totalt antal licenser 2012-2013 2011-2012 

 
Damer Herrar Totalt Damer Herrar Totalt 

Fagersta 4 36 40 5 33 38 

Köping 14 70 84 12 68 80 

Sala 30 80 110 30 80 110 

Skinnskatteberg 10 34 44 7 32 39 

Västerås AFH 20 74 94 0 22 22 

Västerås Bellevue 57 130 187 61 151 212 

Totalt 135 424 559 115 386 501 

Junior/Ungdom 30 87 117 17 74 91 

 

Licensutveckling 

97/98 98/99 99/00 00/01 01/02 02/03 03/04 04/05 06/07 07/08 08/09 09/10 10/11 11/12 12/13 

622 589 644 704 676 676 661 639 603 558 614 540 514 501 556 
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Balansrapport för Västmanlands Bowlingförbund 
 

     
Ingående balans Period Utgående balans 

    
Not 2012-05-01 

 
2013-04-30 

TILLGÅNGAR 
    

 
Anläggningstillgångar 

    

  
1220 Inventarier 1 107 931,00 kr 0,00 kr 107 931,00 kr 

  
1229 Ack avskrivn inventarie  

 
-107 931,00 kr 0,00 kr -107 931,00 kr 

 
S:a Anläggningstillgångar 

 
0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr 

        

 
Omsättningstillgångar 

    

  
1510 Kundfordringar 

 
0,00 kr 1 500,00 kr 1 500,00 kr 

  
1910 Kassa 

 
4 160,00 kr -4 160,00 kr 0,00 kr 

  
1920 Bank, PlusGiro 

 
6 264,65 kr 2 957,50 kr 9 222,15 kr 

  
1940 Bank, Övriga bankkonto 

 
255 282,28 kr 9 672,46 kr 264 954,74 kr 

 
S:a Omsättningstillgångar 

 
265 706,93 kr 9 969,96 kr 275 676,89 kr 

        S:A TILLGÅNGAR 
 

265 706,93 kr 9 969,96 kr 275 676,89 kr 

        EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER     
  

 
Eget kapital 

    

  
2091 Balanserad vinst/förlus  

 
-208 555,96 kr -21 784,15 kr -230 340,11 kr 

  
2098 Vinst/förlust föreg. år 

 
-21 784,15 kr 11 122,84 kr -10 661,31 kr 

  
2099 Årets resultat 

 
-10 661,31 kr -308,65 kr -10 969,96 kr 

 
S:a Eget kapital 

 
-241 001,42 kr -10 969,96 kr -251 971,38 kr 

        

 
Avsättningar 

    

  
2200 Jubileumsfond 

 
-12 000,00 kr 0,00 kr -12 000,00 kr 

  
2210 BK Jetz minnesfond 

 
-12 705,51 kr 1 000,00 kr -11 705,51 kr 

 
S:a Avsättningar 

 
-24 705,51 kr 1 000,00 kr -23 705,51 kr 

        S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR 
OCH SKULDER          

-265 706,93 kr -9 969,96 kr -275 676,89 kr 
 

Not 1. 
 

Förteckning över inventarier 2013-04-30 
 

Inventarie Inköpsdatum Belopp VM 11/12 VM Ackumulerat Netto Avskrivningstid 

       

Videokamera 2005-03-08 6 239 kr 0 kr 6 239 kr 0 kr 3 år 

Skrivare/kopiator/fax 2008-06-23 8 044 kr 0 kr 8 044 kr 0 kr 3 år 

PC 2009-03-02 8 539 kr 0 kr 8 539 kr 0 kr 3 år 
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Resultatrapport för Västmanlands Bowlingförbund 
 

    
2012-2013 2011-2012 

Rörelsens intäkter och lagerförändring 
   

 
Rörelseintäkter 

   

 
3110 Deltagaravgifter 

 
      34 100,00 kr        42 740,00 kr  

 
3120 Arrangemang 

 
                  -   kr          1 750,00 kr  

 
3610 Föreningsavgifter 

 
      26 000,00 kr        25 500,00 kr  

 
3620 Licensavgifter 

 
      33 787,00 kr        34 431,00 kr  

 
3710 Lokala bidrag (Kommun/DF) 

 
      13 043,00 kr        19 621,00 kr  

 
3720 Riksbidrag (Stat/RF/SF) 

 
      11 430,00 kr        13 277,00 kr  

 
3990 Övr ersättn och intäkter 

 
                  -   kr             315,00 kr  

S:a Rörelseintäkter och lagerförändring 
 

    118 360,00 kr      137 634,00 kr  

      Rörelsens kostnader 
   

 
Rörelsekostnader 

   

 
4010 Inköp material och varor 

 
-     25 728,00 kr  -          530,00 kr  

 
4110 Direkta kostnader 

 
-     13 247,00 kr  -     19 398,85 kr  

 
4120 Banhyror 

 
                  -   kr  -     11 400,00 kr  

 
4130 Deltagaravgifter 

 
-     16 400,00 kr  -     13 000,00 kr  

 
4140 Rekrytering 

 
-       5 000,00 kr                    -   kr  

 
S:a Rörelsekostnader 

 
-     60 375,00 kr  -     44 328,85 kr  

      Bruttovinst 
  

      57 985,00 kr        93 305,15 kr  

      

 
Övriga externa kostnader 

   

 
5010 Lokalhyra 

 
-       8 000,00 kr  -       8 000,00 kr  

 
5410 Förbrukningsinventarier 

 
                  -   kr  -       3 290,00 kr  

 
5420 Programvaror 

 
-       2 080,00 kr                    -   kr  

 
5830 Kost och logi 

 
-     19 764,20 kr  -     39 829,67 kr  

 
6070 Representation 

 
                  -   kr  -          250,00 kr  

 
6110 Kontorsmaterial 

 
-       1 612,80 kr  -          418,00 kr  

 
6150 Trycksaker 

 
-       2 500,00 kr  -       3 000,00 kr  

 
6230 Datakommunikation 

 
                  -   kr  -       7 820,00 kr  

 
6250 Porto 

 
                  -   kr  -          480,00 kr  

 
6310 Företagsförsäkringar 

 
-       1 830,00 kr  -       2 809,00 kr  

 
6390 Övr kostnader 

 
-       4 204,00 kr  -            58,00 kr  

 
6420 Revisionsarvode 

 
-       2 300,00 kr  -       2 200,00 kr  

 
6570 Bankkostnader 

 
-       1 160,50 kr  -          900,00 kr  

 
6980 Medlemsavgifter 

 
-       1 000,00 kr  -       1 000,00 kr  

 
S:a Övriga externa kostnader 

 
-     44 451,50 kr  -     70 054,67 kr  

      

 
Personalkostnader 

   

 
7330 Bilersättningar 

 
-       7 236,00 kr  -     18 425,73 kr  

 
S:a Personalkostnader 

 
-       7 236,00 kr  -     18 425,73 kr  

      S:a Rörelsens kostnader 
 

-   112 062,50 kr  -   132 809,25 kr  

      Rörelseresultat före avskrivningar 
 

        6 297,50 kr          4 824,75 kr  

      

 
Avskrivningar 

   

 
7830 Avskrivning Inventarier 

 
                  -   kr                    -   kr  

 
S:a Avskrivningar 

   
      Rörelseresultat efter avskrivningar 

 
        6 297,50 kr          4 824,75 kr  

      Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader              6 297,50 kr          4 824,75 kr  

      Resultat från finansiella investeringar 
   

 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  
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8300 Ränteintäkter 

 
        4 672,46 kr          5 836,56 kr  

 
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter               4 672,46 kr          5 836,56 kr  

S:a Resultat från finansiella investeringar 
 

        4 672,46 kr          5 836,56 kr  

      Resultat efter finansiella intäkter och kostnad         10 969,96 kr        10 661,31 kr  

      Resultat före bokslutsdispositioner och skatt       10 969,96 kr        10 661,31 kr  

      Resultat före skatt 
 

      10 969,96 kr        10 661,31 kr  

      Beräknat resultat 
 

      10 969,96 kr        10 661,31 kr  

      

 
8999 Redovisat resultat 

 
-     10 969,96 kr  -     10 661,31 kr  

 

Resultat för respektive resultatenhet 
 

Enhet Namn Intäkter Kostnader Resultat 
010 Administration 17 172 kr 17 548 kr -376 kr 
020 Ungdom 13 500 kr 17 620 kr -4 120 kr 
030 Tävling 2 700 kr 6 450 kr -3 750 kr 
040 Serie 31 400 kr 3 997 kr 27 403 kr 
050 Handikapp 0 kr 145 kr -145 kr 
060 Utbildning 0 kr 14 519 kr -14 519 kr 
070 Rekrytering 0 kr 5 000 kr -5 000 kr 
080 Styrelsen 0 kr 41 166 kr -41 166 kr 
090 Övrigt 58 260 kr 5 617 kr 52 643 kr 

Totalt 123 032 kr 112 062 kr 10 970 kr 
 

Budgetförslag 2013-2014  
 

Enhet Namn Intäkter Kostnader Resultat 
010 Administration 17 500 kr 15 000 kr 2 500 kr 
020 Ungdom 15 000 kr 40 000 kr -25 000 kr 
030 Tävling 3 000 kr 6 500 kr -3 500 kr 
040 Serie 35 000 kr 4 000 kr 31 000 kr 
050 Handikapp 2 000 kr 8 000 kr -6 000 kr 
060 Utbildning 5 000 kr 15 000 kr -10 000 kr 
070 Rekrytering 0 kr 10 000 kr -10 000 kr 
080 Styrelsen 0 kr 45 000 kr -45 000 kr 
090 Övrigt 58 000 kr 5 000 kr 53 000 kr 

Totalt 135 500 kr 148 500 kr -13 000 kr 
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Inkomna motioner och förslag från styrelsen  
Inga motioner har inkommit till årsmötet. 

Inga förslag är lagda från styrelsen till årsmötet. 

 

Slutord 
 

Inledning 
Så har vi ännu en gång kommit till den tid på året då det är dags att sammanfatta året som gått inom Västmanlands 

bowlingverksamhet. Som alltid brukar det finnas en del positivt att berätta om årets som gått. 

 

SM 
Beträffande SM så har det varit tunnsått med framgångar för distriktet med undantag för Handikapp-SM där My 

Olsson från Köping tog hem segern.  

 

DM 
Även i år arrangerades enbart 3-manna DM. Det har inte framkommit några större önskemål om att återinföra 

individuella DM så tills vidare får det bero. Undantag kan ske för ungdomar och juniorer som skulle behöva ett större 

tävlingsutbud på distriktsnivå. 

 

Senior EM 
Vid inofficiella EM för seniorer (arrangerad av ESBC, öppen för alla bowlare över 50 år) segrade Eva Renvall från 

Västerås i damernas A-klass i tre discipliner. Singel, 3-manna och Masters. Huvudort för tävlingen var Norrköping 

men tävlingen spelades även i kringliggande städer.  

 

Seriespelet 
Vi gratulerar Köping till att åter kunna stoltsera med Allsvenskt spel medan Västerås får ta nya tag för att ta sig 

tillbaka dit. I Sala blir det kommande säsong åter derby på division 1 nivå och även 

kommande säsong kan vi se elitseriespel för damer inom distriktet. 

 

  

Nytt distriktsrekord 
 

Det sattes ett antal individuella distriktsrekord under säsongen. Först ut var junioren 

Anton Gehlin som hade en fantastisk dag i Sala i december. Några av rekorden rök i mars 

då Michael ”Tilly” Andersson från BK Triss slog nya rekord. Han var dock inte klar där 

och efter en dag i april som han säkert aldrig kommer glömma innehar han nu alla rekord 

från 3-8 serier. Resultatet över 8 serier, 2122, anses vara den högsta slagningen som 

någonsin gjorts i Sverige. Rekordslagningen gjordes i samband med tävlingsspel i 

Lurbohallen i Skinnskatteberg. 

 

 

 

Michael Andersson, BK Triss, slog en rad nya distriktsrekord i Skinnskatteberg. (Foto: Peter Hammarström) 

 

 

 

Tävlingar 
Västmanlandstouren fortsätter att behålla greppet om bowlarna genom att visa upp höga deltagarsiffror. Detta trots 

stor konkurrens från liknande tourer runt om i landet. Västmanland är fortsatt ett framgångsdistrikt på tävlingssidan 

och här vill vi rikta ett stort tack till alla arrangörer som gör ett jättejobb ute i hallarna. 

 

Organisation 
För första gången på länge har vi äntligen haft en fungerande valberedning. Förhoppningsvis har deras arbete varit 

lyckosamt. Det är historiskt bevisat att ju bättre valberedning en förening har. Desto bättre fungerar föreningen. 

 

Några av styrelsens medlemmar har valt att inte kandidera för omval och naturligtvis så tackar vi dem för deras 

insatser samt önskar dem lycka till i framtiden. 
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Tyvärr så saknas det fortfarande ungdomar som vill engagera sig i bowlingens framtid. Om ni vet lämpliga kandidater 

ute i klubbarna så hör gärna av er. Det finns fantastiska möjligheter för ungdomar att kunna påverka besluten om vi 

bara kan hitta intresserade kandidater. Vi har som ambition inom styrelsen att ha två styrelselever som är adjungerade 

till styrelsen för att föra ungdomarnas talan.  

 

Rekrytering 
Glädjande kan vi se att rekryteringsarbetet börjar ta fart ute i hallarna. Det har bildats hallföreningar i Köping och 

Aros Fun House samt genomförts riktade insatser mot främst ungdomar på flera ställen. Förhoppningsvis skall detta 

ge frukt i framtiden. Vi får inte slå oss till ro utan istället intensifiera rekryteringsarbetet så vi kan flytta fram vår 

position som framgångsrik idrott i länet.  

 

Landslagsspelare 
Landslagsspelare från distriktet hör inte direkt till vanligheterna. Därför är det extra 

roligt med Filip Wilhelmsson som var med och deltog i junior EM där han vann guld 

i 4-manna och brons i 2-manna. 

 

Susanna Kiiskinen har under säsongen deltagit i den bastrupp som tagits ut inför 

junior VM i Hong Kong 2014. Filip lär nu när han blivit för gammal för junior EM 

också har siktet inställt mot samma mästerskap. 

 

Även Eva Renvall har under säsongen varit uttagen i den bastrupp som siktat mot 

senior VM (50+) i Las Vegas nu i augusti. Tyvärr så räckte det inte ända fram den här 

gången men det kommer fler mästerskap att ta sikte på.  

 
Susanna Kiiskinen från BK Stjärnan är en av distriktets  

Spelare som slåss om landslagsplatserna till U21 VM 2014. 
(Foto: Thord Lagercrantz) 

Årets Bowlare 
Det har nog aldrig funnits så många kandidater som i år till utmärkelsen ”Årets Bowlare” i Västmanland. 

Vandringspriset som är skänkt av BK Plein tilldelas den eller de spelare, ledare, förening eller lag som anses ha gjort 

årets största prestation. Vem som får priset tillkännages i samband med årsmötet den 3 juni.  

 

Utmärkelse 
Vid Riksidrottsmötet i Luleå den 24-26 maj tilldelades vår mångårige ordförande, Anders Ericsson, idrottens högsta 

utmärkelse, Riksidrottsförbundets förtjänsttecken i guld. Vi gratulerar Anders till den mycket välförtjänta 

utmärkelsen. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Anders Ericsson (till höger) tillsammans med Harald Svärd och Sten-Åke Nilsson som också prisades för sin mångåriga gärning inom 
bowlingsporten. (Foto: Ulf Sjöblom)  
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Avslutning 
Med dessa slutord vill styrelsen tacka för förtroendet att leda distriktets verksamhet och ställer härmed sina platser till 

årsmötets förfogande samt tillönskar samtliga en lång och skön sommar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------  ----------------------------------------- 
Anders Ericsson, ordförande   Tommy Nyman, sekreterare 

 

 

 

----------------------------------------  ----------------------------------------- 
Joakim Ek, vice ordförande   Stig-Erik Steen, kassör 

 

 

 

----------------------------------------  ----------------------------------------- 
Robert Hedenström, ledamot   Mats Ahlgren, ledamot 

 

 

 

-----------------------------------------   
Tomas Wallenbert, ledamot    

 

 
 

 
 

 
 

Styrelsen för Västmanlands Bowlingförbund  
tillönskar er alla en lång och skön sommar! 

 

 


